Anmeldeformular

Dienststelle/Wache/Firma/Schule/Verein:

Frau/Herr:
Adresse:
Land:
@Mail/Tel.:
O 30,--€ (Verbandsmitglieder) O 40,--€ (Andere)
Nr. | Name Vorname Kurs/Modul | Betrag
1
2
3
4
3
6
V4
8
9
10
Gesamtbetrag €
Die Gebuhren im Gesamtbetrag von € habe ich
O Uberwiesen O Zahle am Lehrgangstag

Bitte Uberweisungsbeleg mitbringen!

Diese Anmeldung ist verbindlich; Kosten werden nicht erstattet! Die Veranstalter und
Referenten Gbernehmen keine Haftung, weder fir Personen- noch Sachschaden.

Ort Datum Unterschrift

Zanfino Total Defense Bankverbindung: Natale Zanfino

Natale Zanfino Konto- Nr.: 92 92 15 46 09
Max-Planck-Str. 21a BLZ: 600 201 00

61381 Friedrichsdorf; Tel.: 06175-7976992 Bank: Schwabenbank Stuttgart
Fax: 06175-7977621; Mobil: 0177-9771193 Verwendungszweck: Seminar/Modul XXXXXXXX

@Mail: info@zanfino-total-defense.de  Internet: www.zanfino-total-defense.de




